муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20

__________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 6

общего собрания МОУ СОШ № 20

08.10.2018

Присутствовали: 5 человек

ПОВЕСТКА:

1. Создание в школе школьного спортивного клуба.

2. Утверждение названия школьного клуба.

1. СЛУШАЛИ: выступление директора МОУ СОШ № 20 Стройкову Н.Е. о создании

школьного спортивного клуба в МОУ СОШ № 20.

Постановили: создать школьный спортивный клуб в МОУ СОШ № 20.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. Слушали: предложение директора МОУ СОШ № 20 Стройкову Н.Е. о названии

школьного спортивного клуба.

Постановили: назвать школьный спортивный клуб «АРИАДА».

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель:                         Н.Е. Стройкова

Секретарь:                               О.В. Курицына